МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ «МУРМАНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАПЛАНДИЯ»

(ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия»)

ПРИКАЗ

01.09.2021

 № 762

Мурманск

Об утверждении стоимости платных

дополнительных услуг

В соответствии с п.п. 1.14, 2.4. Устава учреждения, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить прилагаемую стоимость платных дополнительных услуг на

период с 01.09.2021 по 31.08.2022.

2. Утвердить прилагаемые расчеты стоимости платных дополнительных

услуг на период с 01.09.2021 по 31.08.2022.

3.  Руководителям структурных подразделений (Шаповалов Д.П., Чеховская

И.И., Шептуха Л.А., Старичкин Д.Е., Литвинова Ю.А.) при организации услуг

на платной основе руководствоваться настоящим приказом с 01.09.2021 по

31.08.2022.

4. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера

Минину А.В.

Директор         С.В. Кулаков

Долинина Т.Ю.

Рассылка: 1-дело, 2-бух, 3-рег.центр физ. воспит., 4-«Кванториум», 5-отдел гражданско-патриот. восп., 6- регион. ЦДЮТиК, 7-ОМР

У Т В Е Р Ж Д Е Н А приказом

ГАУДО МО "МОЦДО Лапландия"

01.09.2021  № 762

Стоимость платных дополнительных услуг

на период с 01.09.2021 по 31.08.2022

№

п/п
Наименование услуг

Значение

натурального

показателя

Стоимость

услуги, руб.

1 Услуги физкультурно - оздоровительной

направленности (плавание):

-   для детей до 12 лет;

- для детей с 12-18 лет, пенсионеров,

студентов;

-   для взрослого населения (с 18 лет).

одно

посещение

для 1 чел.

110,00

230,00

300,00

2 Экспозиция «Уголок живой природы» для

детей

одно

посещение

для 1 чел.

80,00

3 Услуги «Тир» 1 выстрел 15,00

4 Услуги по аэрофото и видео съемке 60 минут 5000,00

5 Услуги по производству печати 3D

моделей на 3D принтерах по эскизам

заказчика

1 см3 70,00

6 Услуги по отрисовке 2D и 3D моделей 1 чел/час. 1000,00

7 Услуги по лазерной резке и гравировке, без

учета стоимости материалов

1 час 500,00

8 Услуги по печати документов

(ксерокопия):

- черно – белая, А4;

- черно – белая, А3;

- цветная, А4;

- цветная, А3.

1 лист

10,00

15,00

40,00

80,00

9 Услуги по плоттерной резке 1 м2 1800,00

10 Услуги по изготовлению деталей штука индивидуально

_______________________________________

		2021-09-06T09:40:55+0300
	Кулаков Сергей Валентинович